1

 News Release

報道関係者各位
  2024年３月１日
エスリード株式会社

エスリード株式会社 (本社︓大阪府大阪市福島区、代表取締役︓荒牧 杉夫、以下「当社」)は、下記の通り、賃金を
引き上げることを決定しましたのでお知らせいたします。

 実施背景

当社グループでは、人的資本への投資がグループ事業の成長・拡大に必要不可欠なものと位置付けております。
今般、物価上昇等の社会情勢への対応、従業員満足度の上昇による人的資本価値の向上等を目的として、
2024 年４月より 5.0％ベースアップすることにいたしました。また、優秀で多様な人材を確保するため、新卒初任給
の引き上げもあわせて実施する予定です。
今後も、ヒトへの投資を通じて、持続的な企業価値向上を実現するべく、様々な施策に取り組んでまいります。

 従業員の賃金引き上げ概要
実施時期︓2024年４月
実施内容︓5.0％ベースアップ

 新卒初任給の引き上げ概要
対象会社︓エスリードグループ全社
実施時期︓2025年４月
実施内容︓初任給 270,000円（現行比＋20,000円)

 会社概要
社名  ︓エスリード株式会社
代表者︓代表取締役 荒牧 杉夫
所在地︓大阪市福島区福島 6丁目 25番 19号
設立  ︓1992年 5月
URL  ：https://www.eslead.co.jp/

【 ニュースリリースに関するお問い合わせ先 】
エスリード株式会社 経営企画部 IR担当

 TEL︓06-6345-1880 MAIL︓press@eslead.co.jp

https://www.eslead.co.jp/
mailto:press@eslead.co.jp